2022 年５月 25 日
各 位

会 社 名  北 海 道 歯 科 産 業 株 式 会 社

（コード番号 7693 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役  山 田 哲 哉

問合せ先 取締役管理本部長  神 谷 康 弘

T E L  011-813-5556

U R L  https://hokusan-kk.co.jp

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は 2022 年５月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり 2022 年３月 20 日を基準

日とする剰余金の配当を 2022 年６月 15 日開催予定の第 70 回定時株主総会に付議することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容（期末配当金）

決定額

直近の配当予想

（2022 年４月 28 日）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022 年３月 20 日 同 左 2021 年３月 20 日

1 株当たり配当金 0 円 25 銭 同 左 0 円 25 銭

配当金総額 1,200 千円 ― 1,200 千円

効力発生日 2022 年６月 16 日(予定) ― 2021 年６月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する公正な利益還元を経営の重要な課題のひとつとして位置付けたう

えで、経営基盤の強化及び事業の安定並びに事業展開に備えた内部留保の充実を勘案し、安定し

た配当と配当水準の向上に努めることを基本方針としています。

この方針のもと、当期の剰余金の期末配当につきましては、１株当たり 25 銭とさせていただ

きます。なお今後とも株主の皆様の支援に報いるため事業の発展に努めてまいります。

また、内部留保資金につきましては、経営基盤の強化及び今後の事業展開への備えに役立てて

いく方針であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績 0 円 00 銭
0 円 25 銭

（予定）

0 円 25 銭

（予定）

前期実績

（2021 年３月期）
0 円 00 銭 0 円 25 銭 0 円 25 銭

以上